
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Dato: 25.05.2021 kl: 18.00   
Møtested: Erdal kirke 
 
Følgende var innkalt og møtte: Kari Flåten, Marianne Wang Færestrand, Jack Birkenes, Anne May Hauken, 
Gerd Olaug Vikesland, Lars Hana, sokneprest Trygve Eiken. Steinar Haugen møtte også som 1.varamann. 
 
 
 
Åpning ved Anne May Hauken. 
 
– Innkalling ble godkjent 
– Sakliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold Sakspapirer Ansvarlig 

 Orienteringssaker 
Ingen 
 

 
 

 
 

19/2021 Godkjenning av referat fra møte den 20.04.21 
Referatet ble godkjent 

  

10/2021 Lokal grunnordning for gudstjenesten 
Grunnordningen ble behandlet på menighetsmøte 9.5.slik at 
menighetsrådet nå kan gjøre endelig vedtak. Ordningen ble 
gjennomgått og eneste endring til forslaget som var lagt fram for 
menighetsmøte var i pkt. 16. (vi minnes de døde) der kun ordene 
‘Lær oss å telle våre dager….’ brukes, i tillegg til bønnen 
‘Barmhjertige Gud…’. Forslaget til grunnordning renskrives av Lars 
Hana  og sendes videre til prost / biskop for endelig godkjenning. 

  

20/2021 Oppfølging av årsmøtet 
Det kom ingen konkrete forslag etter møte og ingen vedtak ble 
gjort, men de tanker som ble nevnt av møteleder i 
menighetsmøte ligger som grunnlag for videre handling.  

  

21/2021 Velkommen til ny sokneprest 
Dette ble første møte med ny sokneprest Trygve Eiken. Han 
begynner 14. juni og innsettes i gudstjenesten i Erdal 5. 
september. Trygve Eiken presenterte seg selv, det samme gjorde 
MR medlemmene og det ble samtalt om aktiviteter i Erdal 
Menighet og muligheter framover. 

  

22/2021 Møteplan for høsten 2021 
Første møte etter sommeren blir 7.september 

  

23/2021 Florvågv. 335/vannledning. Under eventuelt orienterte Jack 
Birkenes om utfordringene med vannledningen inn til 
eiendommen og at den er utsatt for frost i kalde vintre, som 
vinteren 20/21 der tining var nødvendig.  Hus-styret v/Jack 
Birkenes fikk fullmakt til å se på løsninger framover som kan 

  



 

forhindre slike problemer. Når kostnadsoverslag foreligger legges 
dette fram for menighetsrådet. 

 
 


